
 Uchwała nr LIV/718/2010
  Rady Miejskiej Kalisza

     z dnia 2 września 2010 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  realizacji  projektu  w  ramach  Działania  9.2  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt  1 i  art.  91 i  art.92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1592 z  późn.  zm.)   uchwala  się  co  
następuje:

§ 1.

1. Wyraża się wolę realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 
zakresie: 
Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”,

• Działania 9.2  „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” 
p.n. Doskonalenie kompetencji zawodowych „Przyszłość w Twoich rękach”

2. Projekt realizowany będzie w okresie od 18.10.2010r. do 30.06.2011r. 
3. Wartość projektu wynosi: 214 314,00 zł.

§ 2.

Projekt, o którym mowa w § 1. realizowany będzie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Kaliszu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały nr LIV/718/2010 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 2 września 2010 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  realizacji  projektu  w  ramach  Działania  9.2  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2.

W związku z inicjatywą Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu 
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” zachodzi konieczność podjęcia przez Radę 
Miejską Kalisza Uchwały wyrażającej wolę realizacji przedmiotowego projektu.

Projekt Doskonalenie kompetencji zawodowych „Przyszłość w Twoich rękach” w ramach 
Działania  9.2  „Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa  zawodowego”  ma  na  celu 
przeszkolenie  uczniów Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych Nr 2  w Kaliszu  kształcących się  w 
zawodach:  technik  instrumentów  muzycznych  i  technik  architektury  krajobrazu  w  zakresie  : 
doradztwa  o  charakterze  psychologiczno-pedagogicznym,  dodatkowych  zajęć  dydaktyczno 
wyrównawczych  służących  wyrównywaniu  dysproporcji  edukacyjnych,  zajęć  kształtujących 
podstawy  przedsiębiorczości,  zajęć  ukierunkowanych  na  rozwój  kompetencji  kluczowych  oraz 
odbycie  przez  uczestników projektu  staży zawodowych u  przedsiębiorców zgodnie  z  zakresem 
kształcenia w w/w zawodach.
Realizacja projektu przyczyni się do podniesienia jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego 
w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu  poprzez  przeprowadzenie  szkoleń 
zawodowych z wykorzystaniem nowoczesnych materiałów dydaktycznych zapewniających wysoką 
jakość kształcenia. 


